

Link do produktu: <https://edoniczki.pl/ukorzeniajacy-nawoz-do-sadzonek-zdrewnialych-90g-p-1508.html>

UKORZENIAJĄCY NAWÓZ DO SADZONEK ZDREWNIAŁYCH - 90g

Cena	7,10 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	AGR456
Producent	AGRECOL
Zastosowanie	Ukorzeniacz
Pojemność	90g
Producent	AGRECOL

Opis produktu

Ukorzeniający nawóz do sadzonek zdrewniałych to skoncentrowany, wieloskładnikowy płynny nawóz ukorzeniający z dodatkiem witaminy B. Do stosowania podczas ukorzenia sadzonek półzdrewniałych i zdrewniałych oraz po posadzeniu ukorzenionych roślin. Zawarta w nawozie witamina B stymuluje powstawanie korzeni włóśnikowych, odpowiedzialnych za pobieranie składników pokarmowych. Odpowiednio zbilansowany komplet mikrośladników pokarmowych, zapewnia prawidłowy wzrost systemu korzeniowego roślin ozdobnych.

Nawóz zawiera zwiększoną dawkę fosforu, który wpływa na intensywny rozwój systemu korzeniowego. Ukorzeniający nawóz do sadzonek zdrewniałych zawiera również startową dawkę azotu, który wspomaga roślinę w tworzeniu nadziemnych części. Szereg mikroelementów również wspomaga wytwarzanie korzeni. Cynk, to stymulator wytwarzania auksyn – hormonów roślinnych. Auksyny warunkują podziały komórkowe, które z kolei przyczyniają się do tworzenia korzeni przybyszowych. To właśnie po ucięciu sadzonki i umieszczeniu jej w wodzie powstają korzenie przybyszowe na nadziemnych pędach roślin.

Prosty przepis na sadzonkę zdrewniałą i półzdrewniałą:

Rośliny domowe na sadzonki półzdrewniałe i zdrewniałe, np.: fikus, cissus

Drzewa, krzewy i pnącza rozmnażane poprzez sadzonki półzdrewniałe i zdrewniałe, np.: żywotnik, platan, ligustr, topola, wierzba, dereń, budleja Dawida, hortensja bukietowa i krzewiasta, pęcherznica kalinolistna, jaśminowiec wonny, porzeczka, krzewuszką, pięciornik, tamaryszek, tawuła, złotlin, żylistek, wiciokrzew, kiwi – aktinidia, rdest Auberta, bukszpan, winobluszcz.

Do robienia sadzonek najlepiej wykorzystać tegoroczne pędy, o grubości zbliżonej do ołówka. Sadzonki tniemy na długość około 15-20 cm, w zależności od rozmieszczenia węzłów (miejsc, z których wyrastały liście). Pędy tniemy w taki sposób, aby znalazły się na nim dwa węzły. Górę pędu ścinamy pod kątem prostym, natomiast dół pod ukosem. Tak przygotowane sadzonki sadzimy na 2/3 ich głębokości w mieszance pół na pół uniwersalnej ziemi i grubego piasku.

- skoncentrowany płynny nawóz ukorzeniający
- doskonały do podlewania ukorzeniających się sadzonek zdrewniałych
- dodatek witaminowy pozytywnie wpływa na rozwój korzeni włóśnikowych

Sposób stosowania

Do opakowania dołączona jest miarka ułatwiająca dozowanie nawozu.

Ukorzenie sadzonek półzdrewniałych i zdrewniałych: Nawóz stosujemy w postaci roztworu wodnego o stężeniu 20%

(np. 10 ml nawozu + 40 ml wody). Po umieszczeniu sadzonki w podłożu, podlewamy ją sporządzonym roztworem raz na 2 tygodnie do momentu wytworzenia przez sadzonkę korzeni. 50 ml roztworu wystarcza na kilka sadzonek.

Wysadzanie ukorzenionych roślin: Nawóz stosujemy w postaci roztworu wodnego o stężeniu 20% (np. 10 ml nawozu + 40 ml wody). Po posadzeniu młodych roślin, podlewamy je sporządzonym roztworem raz na 2 tygodnie. 50 ml roztworu wystarcza na kilka sadzonek.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz pojemność: 90g